
1/1 

EXP-UNC: 20043/2008 de 

VISTO lo solicitado por el señor Secretario de Planificación y Gestión Ins
titucional en su nota de fs. 88, respecto a la aprobación de los Cuadros de 
Ejecución Presupuestaria y Balance General del ejercicio 'financiero 2007 
correspondiente a la Universidad Nacional de Córdoba y las Actas Infor
mes de la Unidad de Auditoría Interna; atento lo aconsejado por la Comi
sión de Vigilancia y Reglamento, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el señor Secretario 
de Planificación y Gestión Institucional en su nota de fs. 88 y, en conse
cuencia, aprobar los Cuadros de Ejecución Presupuestaria y Balance Ge
neral correspondiente a la Universidad Nacional de Córdoba obrantes a 
fojas 1/53 y 65 a 87, del ejercicio financiero 2007. que fueran remitidos a 
la Secretaría de Políticas Universitarias y a la Contaduría General de la 
Nación y las Actas Informes de la Unidad de Auditoría Interna (U.A.I.) con
feccionadas con motivo del cierre del ejercicio financiero 2007 y que co
rren a fojas 57 a 64. 

AR"rícULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efec
tos a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
LOS NUEVE DíAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL OCHO. 

6 ~~ 
lilaS1tVJACAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
lfNI8SIOAO NACIONAlDE~¡. 

RESOLUCiÓN NRO: 645 




